
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.311.21 Schválena: 11.4.1985

MALÉ VODNÍ ELEKTRÁRNY
Základní požadavky ČSN 73 6881

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Small hydro-power plants General requirements

 

Tato norma platí pro navrhování, výstavbu, provoz a rekonstrukce malých vodních elektráren /dále
jen MVE/ o celkovém instalovaném výkonu do 10 000 kW.

 

I. NÁZVOSLOVÍ1/

 

1. Malá vodní elektrárna /MVE/ - elektrárna s instalovaným výkonem do 10 000 kW, využívající vodní
energie pro výrobu elektrické energie.

 

2. Instalovaný výkon MVE - součet jmenovitých činných výkonů všech soustrojí elektrárny.

 

3. Dosažitelný výkon MVE - nejvyšší činný výkon na svorkách alternátoru, kterého elektrárna může
dosáhnout při daném stavu všeho zařízení a při provozních podmínkách elektrárny.

 

_______________

1/ V této části normy jsou uvedeny pouze hlavní termíny a jejich definice, používané v jednotlivých ustanoveních normy.
Termíny a definice MVE jsou též obsaženy v příloze 1.

Ostatní potřebné termíny a definice jsou obsaženy v souvisících normách, uvedených v dodatku.

Účinnost od:
1.1.1986

31207



-- Vynechaný text --


